
41 Mistrzostwa Polski Modeli Lataj ących dla Juniorów Młodszych
Gliwice 11-13 czerwca  2010r
Klasa F1A/M

M-ce Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma

1 Krzysztof Drygalski KD A. Bydgoski 79 73 90 90 84 416

2 Szymon Stępniewski SS A. Leszczyński 120 71 87 39 90 407

3 Zbigniew Pamuła ZP Gliwickie SML 1 120 37 90 90 54 391

4 Mariusz Trojanowski MT SMO Feniks 120 47 67 90 53 377

5 Adrian Sroczyński AS A. Leszczyński 49 58 90 90 84 371

6 Jacek Kaczmarczyk 5699 A. Rybnicki 32 90 90 90 55 357

7 Mikoła Stryja 4746 Gliwickie SML 1 56 90 90 25 90 351

8 Aleksandra Sawicka AS SMO Feniks 16 79 90 58 47 290

9 Damian Bajer DB A. Bydgoski 55 28 90 55 44 272

10 Wojciech Grodzki WG A. Leszczyński 57 31 90 23 29 230

11 Jakub Przybylski 6903 A. Poznański 31 58 52 44 42 227

12 Mateusz Głowacz MG A. Z. Zamojskiej 60 48 36 44 36 224

13 Kamil Chrzanowski 6410 MKS Gwarek 46 51 25 36 61 219

14 Mateusz Rajzer 6892 A. Krakowski 33 21 65 23 75 217

15 Adrianna Węglewska AW A. Z. Mazowieckiej 38 32 56 3 76 202

16 Dawid Wicher  DW SMO Feniks 25 90 0 25 28 168

17 Szymon Drączkowski SD A. Z. Zamojskiej 57 12 16 25 21 131

18 Martyna Mieszczanin 6916 ŚKTM 39 70 9 0 0 118

19 Kinga Switalska KS A. Z. Mazowieckiej 44 2 33 33 2 114

20 Kacper Kruczkowski KK KMLiK ŁDK 61 1 24 1 15 102

21 Mateusz Milczanowski 6897 A. Świdnicki 0 28 28 0 0 56

22 Adrian Szymański 6609 A. Włocławski 0 0 0 0 0 0

23 Grzegorz Ołota 6918 ŚKTM 0 0 0 0 0 0

24 Andrzej Kwiatkowski AK BSML 0 0 0 0 0 0

25 Jakub Rosner JR BSML 0 0 0 0 0 0

26 Jarosław Urbański JU BSML 0 0 0 0 0 0

Klasa F1G

M-ce
Imię 
Nazwisko 

Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Dog

1 Anna Krzywicka 6845 OSiR Suwałki 120 90 90 90 90 480 118

2 Maciej Warakomski 6610 OSiR Suwałki 120 90 90 90 90 480 107

3 Bartłomiej Bilewicz 6666 OSiR Suwałki 120 90 90 90 90 480 88

4 Natalia Bilewicz 6645 OSiR Suwałki 120 90 90 90 90 480 81

5 Konrad śurowski 6857 Gliwickie SML 1 120 90 90 90 90 480 60

6 Mariusz Trojanowski MT SMO Feniks 120 90 90 90 90 480 57

7 Bartłomiej Skibicki 6300 OSiR Suwałki 120 90 90 90 90 480 51

8 Michał Kasperczyk MK ŚKTM 120 88 57 57 31 353

9 Martyna Mieszczanin 6916 ŚKTM 120 3 90 0 0 213

10 Andrzej Rusinowski AR MSML 0 0 0 0 0 0

11 Piotr Wolak PW MSML 0 0 0 0 0 0



 Klasa F1H

M-ce
Imię
Nazwisko 

Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma

1 Bartosz Karłowski 6905 A. Bydgoski 120 90 90 90 90 480

2 Julian śyromski JZ A. Bydgoski 120 82 90 90 90 472

3 Mikołaj Stryja 4746 Gliwickie SML 1 120 90 90 80 90 470

4 Damian Bajer DB A. Bydgoski 120 90 90 77 90 467

5 Maciej Warakomski 6610 OSiR Suwałki 120 90 75 75 90 450

6 Miłosz Szweda MS A. Bydgoski 90 78 90 90 90 438

7 Krzysztof Rurański 6412 MKS Gwarek 112 52 90 86 90 430

8 Zbigniew Pamuła ZP Gliwickie SML 1 120 90 90 39 90 429

9 Krzysztof Drygalski 6811 A. Bydgoski 95 56 90 90 90 421

10 Adrian Sroczyński AS A. Leszczyński 120 90 57 60 90 417

11 Szymon Stępniewski SS A. Leszczyński 120 34 90 78 90 412

12 Kamil Chrzanowski 6410 MKS Gwarek 116 59 90 55 90 410

13 Magdalena Data 6785 A. Krakowski 120 53 49 90 90 402

14 Marek Piekarski 6909 A. Poznański 120 52 90 57 74 393

15 Patryk Budziak PB KSML 120 33 90 90 57 390

16 Jakub Przybylski 6903 A. Poznański 47 90 90 66 90 383

17 Michał Bieniecki MB A. Gliwicki 68 90 58 70 90 376

18 Michał Gorczyca 6891 A. Krakowski 38 90 62 90 90 370

19 Adam Borkowski AB A. Z. Mazowieckiej 93 59 75 50 90 367

20 Rafał Gierlicki RG A. Podkarpacki 37 90 90 57 90 364

21 Paweł Opaliński 6844 A. Świdnicki 38 75 69 90 90 362

22 Michał Śliwiński MŚ KSML 65 53 90 90 57 355

23 Przemysław Widera 6594 GliwickieSML 2 120 31 90 60 29 330

24 Krzysztof Słocki 6781 GliwickieSML 2 67 83 38 86 54 328

25 Wojciech Grodzki WG A. Leszczyński 109 2 41 59 90 301

26 Karol Wilczyński 6794 MKS Gwarek 107 67 56 53 10 293

27 Bartosz Brzeziński BB A. Warszawski 79 90 76 33 0 278

28 Szymon Kiśluk 6599 A. Rybnicki 59 59 90 65 0 273

29 Jakub Szczepański JS A. Z. Mazowieckiej 1 59 90 40 74 264

30 Paweł Chołody 6898 A. Świdnicki 0 55 90 50 60 255

31 Michał Zarych MZ KSML 2 21 90 16 90 219

32 Patryk Małecki 6875 A. Z. Lubuskiej 49 26 78 30 0 183

33 Anna Zabłocka 6835 KMLiK ŁDK 31 23 2 34 55 145

34 Grzegorz Ołota 6918 ŚKTM 51 39 49 0 0 139

35 Adrian Szymański 6609 A. Włocławski 0 0 0 0 0 0

36 Michał Urbaniak MU A. Stalowo-Wolski 0 0 0 0 0 0

37 Maksymilian Wiśniewski MW A. Stalowo-Wolski 0 0 0 0 0 0

38 Sebastian Jaworski SJ MSML 0 0 0 0 0 0

39 Karol Cygulski KC A. Łódzki 0 0 0 0 0 0

40 Andrzej Kwiatkowski AK BSML 0 0 0 0 0 0

41 Rafał Gabryś RG BSML 0 0 0 0 0 0

42 Jakub Czekański 6808 KSML 0 0 0 0 0 0



Klasa F1K

M-ce
Imię 
Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Dog

1 Szymon Morcinek 6771 Gliwickie SML 1 120 90 90 90 90 480 10

2 Krzysztof Słocki 6781 GliwickieSML 2 120 90 90 90 90 480 1

3 Tomasz Będzichowski 6770 GliwickieSML 1 93 90 90 90 90 453

4 Karolina Władysiak KW A. Z. Lubuskiej 120 90 90 76 68 444

5 Przemysław Widera PW GSML 2 72 90 90 90 90 432

6 Patryk Małecki 6875 A. Z. Lubuskiej 87 90 90 76 68 411

7 Karol Wilczyński 6794 MKS Gwarek 104 22 62 90 90 368

8 Adrian Wasser 6887 MKS Gwarek 60 74 58 90 68 350

9 Patryk Mikołajewski 6873 A. Z. Lubuskiej 134 52 21 90 0 297

10 Marek Piekarski 6909 A. Poznański 56 90 24 35 37 242

11 Małgorzata Trojanowska MT SMO Feniks 3 52 84 42 25 206

12 Kamil Brzoza 6772 Gliwickie SML 2 64 7 44 3 51 169

13 Jakub Przybylski 6903 A. Poznański 31 29 62 9 15 146

14 Bartłomiej Skibicki 6300 OSiR Suwałki 27 2 52 35 29 145

15 Piotr Wielosz PW A. Z. Zamojskiej 22 19 20 23 28 112

16 Patryk Budziak PB KSML 21 1 0 26 56 104

17 Konrad Moś 6921 KMLiK ŁDK 4 57 27 3 7 98

18 Michał Zarych MZ KSML 15 0 0 26 55 96

19 Michał Śliwiński MŚ KSML 11 0 0 0 0 11

Klasa F2B/M

M-ce
Imię 
Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Suma

1 Jarosław Mięsiak 6373 A. Orląt 1197 1204 2401

2 Grzegorz Pawłoski 6819 ML Tuszów Narodowy607 588 1195

3 Jakub Klag JK A. Śląski 264 255 519

4 Mateusz Waga MW A. Z. Zamojskiej 154 189 343

5 Artur Dzierzba AD A. Śląski 158 166 324

6 Kamil Rado 6820 ML Tuszów Narodowy 94 145 239

7 Mateusz Uberman MU KM Wierzawice 81 0 81

Klasa F2A/M

M-ce
Imię 
Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot Pr ędk.

1 Marek Pawłowski 6806 ŚKTM 152,5 161,4 162,9 162,9

2 Szymon Baran SB A. Śląski 109,1 119,2 113,9 119,2

3 Mateusz Uberman MU KM Wierzawice 118,8 0,0 0,0 118,8

4 Bartosz Osadnik BO A. Śląski 108,4 115,0 104,3 115,0

5 Dawid Kołodziej 6807 ŚKTM 102,9 100,6 100,6 102,9

6 Waldemar Horoszko WH KM Wierzawice 0,0 0,0 90,9 90,9



7 Tomasz Sobala 6652 KM Wierzawice 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Arkadiusz Sołtys AS KM Wierzawice 0,0 0,0 0,0 0,0

Klasa F3J/M

M-ce
Imię 
Nazwisko 

Nr lic K 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Fin 1 Fin 2

1 Paweł Kawczyk PK MKS Gwarek 980,9 804,0 1000,0 873,5 700,2 4358,6 1000,0 1000,0

2 Kamil Maślach KM A. Stalowo-Wolski 968,1 962,7 963,6 991,9 380,0 4266,3 803,7 965,8

3 Łukasz Kopczyński ŁK A. Warszawski 638,1 794,0 1000,0 974,8 1000,0 4406,9 615,6 918,4

4 Szymon Byrtek 6225 MTSR Sowiniec 980,9 1000,0 996,2 1000,0 1000,0 4977,1 695,7 316,8

5 Wiktor Pelczar WP A. Podkarpacki 935,1 1000,0 694,1 763,4 510,1 3902,7 525,2 342,4

6 Eryk Potocki 6649 A. Warszawski 989,9 1000,0 950,3 879,3 787,1 4606,6 444,1 409,9

7 Krzysztof KałuŜny 6650 A. Warszawski 1000,0 715,5 644,7 747,0 1000,0 4107,2 508,7 192,4

8 Łukasz Grajcar ŁG A. Częstochowski 1000,0 661,1 872,1 1000,0 987,3 4520,5 607,1 0,0

9 Piotr Gałkowski 6544 A. Warszawski 1000,0 908,0 994,5 1000,0 1000,0 4902,5 471,4 0,0

10 Szymon Torbicki ST A. Rybnicki 492,3 880,5 972,1 809,5 612,5 3766,9

11 Tobiasz Piaszczyk TP A. Częstochowski 1000,0 571,2 889,8 838,6 367,1 3666,7

12 Patryk Trembacz 6696 A. Krakowski 856,0 901,4 1000,0 23,6 705,3 3486,3

13 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR Sowiniec 601,8 945,7 406,8 925,5 582,8 3462,6

14 Jan Przybysz JP A. Warszawski 800,9 833,2 734,9 813,9 0,0 3182,9

15 Maciej Kornecki MK A. Podkarpacki 945,8 580,2 390,8 433,8 737,6 3088,2

16 Michał Balon MB A. Gliwicki 874,0 693,0 360,3 443,7 663,7 3034,7

17 Mikołaj Rakus MR A. Częstochowski 770,9 0,0 890,9 1000,0 330,7 2992,5

18 Mateusz Świsulski MS A. Częstochowski 772,3 1000,0 425,5 696,9 7,6 2902,3

19 Maciej Podołowski 6433 A. Krakowski 458,3 549,1 1000,0 640,5 0,0 2647,9

20 Tomasz Grzywna TG MTSR Sowiniec 965,8 244,9 371,8 344,8 0,0 1927,3

21 Konrad Zygmunt KZ MTSR Sowiniec 383,9 963,2 549,6 0,0 0,0 1896,7

22 Daniel Hołoń 6738 A. Rybnicki 787,0 781,1 0,0 0,0 0,0 1568,1

23 Łukasz Dreda ŁD A. Warszawski 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

24 Kacper Głowala KG A. Stalowo-Wolski 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

25 Tomasz Nowiński TN A. Krakowski 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26 Jakub Kuczma JK A. Gliwicki 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Klasa S6A

M-ce
Imię 
Nazwisko Nr lic K 1 lot 2 lot 3 lot Suma

1 Marek Piekarski 6909 A. Poznański 180 173 123 476

2 Patryk Ktacz 6836 A. Śląski 103 180 164 447

3 Paweł Opaliński 6844 A. Świdnicki 145 117 177 439

4 Bartłomiej Chołody 6899 A. Świdnicki 116 112 180 408

5 Jakub Przybylski 6903 A. Poznański 78 180 141 399

6 Aleksandra Łasocha AŁ A. Nadwiślański 98 84 180 362

7 Mateusz Milczanowski 6897 A. Świdnicki 128 125 100 353

8 Patryk Trembacz 6696 A. Krakowski 123 134 92 349

9 Mateusz Dyba 6694 MTSR Sowiniec 153 79 112 344

10 Szymon Byrtek 6225 MTSR Sowiniec 48 112 180 340

11 Przemysław Rogut PR A. Częstochowski 72 72 180 324

12 Tomasz Czaplicki 5577 A. Śląski 166 64 74 304



13 Kacper Kruczkowski KK KMLiK ŁDK 133 67 98 298

14 Adam Kozak AK A. Gliwicki 65 121 100 286

15 Marcin Woźniak ME A. Rybnicki 64 130 86 280

16 Mikołaj Rakus MR A. Częstochowski 96 80 98 274

17 Mateusz Uzarski MU A. Nadwiślański 86 100 81 267

18 Michał Bieniecki MB A. Gliwicki 66 130 46 242

19 Tobiasz Piaszczyk TP A. Częstochowski 83 41 116 240

20 Jan Uzarski JU A. Nadwiślański 79 81 78 238

21 Anna Zabłocka 6835 KMLiK ŁDK 180 56 dq 236

22 Kacper Elsner KE A. Rybnicki 48 78 100 226

23 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR Sowiniec 75 78 69 222

24 Przemysław Mielniczek PM A. Podkarpacki 88 77 47 212

25 Agata Kluba 6858 A. Gliwicki 68 60 81 209

26 Bartosz Załęski BZ Gliwickie SML 2 65 87 53 205

27 Arkadiusz Kubera AK KMLiK ŁDK 80 54 61 195

28 Konrad Moś 6921 KMLiK ŁDK dq 76 104 180

29 Jakub Cisło JC A. Łódzki 69 58 44 171

30 Paweł Chołody 6898 A. Świdnicki 81 dq 88 169

31 Paweł Rugor PR A. Rybnicki 58 45 63 166

32 Patryk Wiśniewski PW A. Gliwicki dq 56 99 155

33 Łukasz Urbański ŁU A. Łódzki 55 48 51 154

34 Filip Fijołek FF A. Łódzki 63 57 34 154

35 Szymon Skwara 6782 GSML 2 60 55 34 149

36 Adam Nurkiewicz AN A. Łódzki 47 58 43 148

37 Kamil CzyŜ 6705 A. Śląski 82 65 0 147

38 Kamil Lewicki KL A. Podkarpacki 50 79 dq 129

39 Adam Paprocki AP A. Łódzki 47 73 dq 120

40 Adrianna Węglewska AW A. Z. Mazowieckiej 44 40 36 120

41 Damian Gmitrzuk DG A. Z. Zamojskiej 66 40 dq 106

42 Andrzej Stępień AS A. Z. Zamojskiej 53 53 dq 106

43 Kacper Stępniewski KS A. Leszczyński 58 dq 45 103

44 Adam Borkowski AB A. Z. Mazowieckiej 38 55 0 93

45 Mateusz Dziuba MD A. Z. Zamojskiej 37 31 0 68

46 Jakub Szczepański JS A. Z. Mazowieckiej 51 0 dq 51

47 Karol Cygulski KC A. Łódzki 33 0 dq 33

48 Damian Bodziak DB A. Podkarpacki 0 0 0 0

49 Patryk Trykowski PT A. Nadwiślański 0 0 0 0

50 Adamowicz Szymon AS SMO Feniks 0 0 0 0

51 Niemiec Mateusz NM SMO Feniks 0 0 0 0

Organizator: Aeroklub Gliwicki Sędzia Główny
Gliwickie Stowarzyszenie

dr inŜ. Stanisław Kubit Modelarzy Lotniczych dr inŜ. Stanisław Kopacz



Punktacja dru Ŝynowa

M-ce KLUB F1A/M F1H F1G F1K F2B/M F3J/M S6A F2A/M SUMA
1 A. Bydgoski 8 24 0 0 0 0 0 0 32

2 Gliwickie SML 1 9 9 1 10 0 0 0 0 29

3 MKS Gwarek 2 9 0 6 0 5 0 0 22

4 A. Poznański 3 6 0 3 0 0 10 0 22

5 A. Leszczyński 12 9 0 0 0 0 1 0 22

6 OSiR Suwałki 0 5 15 1 0 0 0 0 21

7 MTSR Sowiniec 0 0 0 0 0 9 12 0 21

8 A. Świdnicki 1 3 0 0 0 0 17 0 21

9 A. Śląski 0 0 0 0 4 0 10 6 20

10 A. Częstochowski 0 0 0 0 0 9 11 0 20

11 Gliwickie SML 2 0 4 0 11 0 0 5 0 20

12 A. Warszawski 0 1 0 0 0 18 0 0 19

13 A. Rybnicki 4 1 0 0 0 4 9 0 18

14 A. Gliwicki 0 3 0 0 0 2 13 0 18

15 A. Krakowski 2 6 0 0 0 4 5 0 17

16 KMLiK ŁDK 1 1 0 1 0 0 12 0 15

17 SMO Feniks 11 0 1 2 0 0 0 0 14

18 A. Z. Lubuskiej 0 1 0 11 0 0 0 0 12

19 A. Podkarpacki 0 2 0 0 0 6 4 0 12

20 A. Nadwiślański 0 0 0 0 0 0 12 0 12

21 A. Z. Zamojskiej 4 0 0 1 2 0 3 0 10

22 A. Łódzki 0 0 0 0 0 0 10 0 10

23 ŚKTM 1 1 2 0 0 0 0 6 10

24 KSML 0 6 0 3 0 0 0 0 9

25 A. Z. Mazowieckiej 3 3 0 0 0 0 3 0 9

26 A. Orląt 0 0 0 0 5 0 0 0 5

27 A. Stalowo-Wolski 0 0 0 0 0 5 0 0 5

28 KM Wierzawice 0 0 0 0 1 0 0 4 5

29 ML Tuszów Narodowy 0 0 0 0 5 0 0 0 5

30 A. Włocławski 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 BSML 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 MSML 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Organizator: Aeroklub Gliwicki Sędzia Główny
Gliwickie Stowarzyszenie

dr inŜ. Stanisław Kubit Modelarzy Lotniczych dr inŜ. Stanisław Kopacz


